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CI Prevenzione esicurezza nei luoghi di cura  (PS) 1° periodo didattico CI Meccanismi biologici fondamentali  (MB) 1° periodo didattico
SA Sicurezza nell'Assistenza 12 ore Dott. Rosanna Brait rosanna.brait@aas5.sanita.fvg.it GE Genetica Medica 12 ore Prof. Giuseppe Damante giuseppe.damante@uniud.it

IG Igiene Generale 12 ore Dott. Paola Toscani paola.toscani@aas5.sanita.fvg.it BIO Biologia Applicata 12 ore Dott. Elisabetta Fratta efratta@cro.it
RDP Radioprotezione 12 ore Dott. Paolo Toffol BIC Biochimica 24 ore Dott Elisabetta Fratta efratta@cro.it
SL Sicurezza nei Luoghi di Lavoro 12 ore Dott. Barbara Miglietta barbara.miglietta@aas5.sanita.fvg.it FIS Fisica Applicata 12 ore Dott. Stefano Fantuz stefano.fantuz@aas5.ssanita.fvg.it
IP Infermiersitica Preventiva 12 ore Dott. Marta Polonia marta.polonia@aas3.sanita.fvg.it

CI Fondamenti infermieristica e della relazione assistenziale (FI)  1° e 2° periodo didattico CI Basi Morfo Funzionali del corpo umano (BM) 1° e 2° periodo didattico
Inf G Infermieristica Generale 36 ore Dott. Roberta Grando roberta.grando@uniud.it ANA Anatomia Umana 36 ore Dott. Paola Saccheri
Ps G Psicologia generale 12 ore Dott. Antonio Loperfido antonioloperfido@aas5.sanita.fvg.it IST Istologia 12 ore Dott. Magalì Contin magali.contin@uniud.it
Ps Cl Psicologia Clinica 12 ore Dott. Antonio Loperfido antonioloperfido@aas5.sanita.fvg.it FISIO Fisiologia 36 ore Dott. Pietro Casarin pietro.casarin@aas5.sanita.fvg.it
ANT Antropologia culturale 12 ore Prof. Donatella Cozzi donatella.cozzi@uniud.it
REL Relazione Assistenziale 24 ore Dott. Nicoletta Suter nsuter@cro.it In grassetto il nome del Presidente del Corso Integrato

Legenda delle sigle
ORIE Orientamento TUT Tutorato LAB Laboratorio LAB MOB DF Fisica Recupero debiti formativi Fisica
SEM Seminario 3 vs 1 Incontro studenti 3° con studenti 1° DF Chimica Recupero debiti formativi Chimica
LAB Pres 1 Presentazione laboratori 1° periodo Laboratorio Mobilizzazione ( a Udine) DF Biologia Recupero debiti formativi Biologia
LAB A.INC. Laboratorio Anti incendio (a Udine) Es Deb F Esame Debiti Formativi
LAB Inf G Laboratorio Metodologia Clinica Infermieristica Lab DPI Laboratorio Dispositivi di protezione individuali, igiene  mani,  campo sterile, medicazione guanti
RIEMPIMENTO GRIGIO PER GIORNI NON ATTIVI

Aggiornato il gg 26/09/17 da dott.ssa Nadia Battistella Il Coordinatore di anno dott.ssa Giannina Viera - giannina.viera@uniud.it
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Calendario lezioni I anno

Aula S6 fino al 19 ottobre

nadia.battistella@uniud.it
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